
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

***********

N. REG. GEN. 729

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
ECONOMATO

Numero  3   Del  20-12-19

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RENDICONTO ECONOMATO AL 20 DICEMBRE 2019.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 20-12-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI ECONOMATO n. 3 del 20-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Delibera di G.M. n. 37 del 17.03.2008 con la quale la
Sig.ra Roberta Fabiani è stata nominata "Economo comunale";
VISTO il Decreto del 04.01.2018, prot.n. 137, con il quale alla

Rag. Marinella Capriotti è stato assegnato l'incarico di Responsabile
del VI Settore in cui è compreso il Servizio Economato;
VISTA l'allegata nota del 30.09.2019, con la quale l'economo

comunale chiede di determinare la restituzione delle somme incassate e
il rimborso di quelle pagate nel periodo 01.10.2019 - 20.12.2019 e
relative alle seguenti bollette emesse:

- bollette economali di entrata:  dalla n. 54 alla n. 67  relative
alle  somme incassate nel suddetto periodo con imputazione ai Capitoli
come dall'allegato "Riepilogo Capitoli" per un importo totale di Euro
6.601,90;
- bollette economali di uscita: dalla n. 155 alla n. 223, relative ai
pagamenti effettuati nel suddetto periodo, con imputazione ai capitoli
come dall’allegato “Riepilogo Capitoli”, per un importo complessivo di
Euro 2.454,57=.

DATO ATTO che, in data, 21.08.2019 è stata versata la somma di Euro
18.820,10 relativa alle bollette di Entrata dalla n. 26 alla n. 51 in
attesa di rendiconto Economale (Rif. provvisori nn. 1939 e n. 1940);
VISTI:

il Regolamento del Servizio Economato approvato con deliberazione
di C.C. n. 31 del 04.09.97;
il Regolamento com.le per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;
lo  statuto  comunale  ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;
il D. L.vo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i.;

D E T E R M I N A

per  i  motivi  suesposti  che,  espressamente  richiamati  sono parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento,

1) la restituzione della somma complessiva di Euro 6.601,90= e
relativa alle "Bollette di Entrata" dalla n. 54 alla n. 67, imputando
l'entrata ai Capitoli come dal "Riepilogo Capitoli";
2) il rimborso della somma di Euro 2.454,57 = relativa alle "Bollette
di Uscita" dalla n. 155 alla n. 223 emesse per le spese sostenute
dall'Economo com.le, imputandole ai Capitoli come dal "RIEPILOGO
CAPITOLI".

Il presente atto viene trasmesso in data ............. al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18
agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 20-12-019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI ECONOMATO n. 3 del 20-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
   Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Capriotti Marinella

DETERMINAZIONI ECONOMATO n. 3 del 20-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
FOLIGNANO


